- 1 -

关于做好 2021 年度二级建造师执业资格考试

成绩合格人员现场审核的通知

按照《关于 2021 年度河南省二级建造师执业资格考试有关

问题的通知》（豫人社函〔2021〕60 号）和《关于专业技术人

员职业资格考试资格核查和证书发放管理有关具体问题的通知》

(豫人社函〔2020〕40 号)要求，现将濮阳市 2021 年二级建造师

执业资格考试成绩合格人员现场审核事项通知如下：

审核时间：2021 年 11 月 1 日-11 月 5 日

（上午 8：00-11：30；下午 2：30-5：30）；

审核地点：市住房和城乡建设局院内北三楼建管处会议室；

咨询电话：0393-6666008。

个人确无法前往现场办理的，由代办人持代办人身份证原

件、复印件和审核人员证明材料代为办理。

请参加现场资格审查人员出示行程码和健康码，全程佩戴口

罩。

资格审核人员名单和有关要求详见附件。

附件：1、濮阳市二级建造师执业资格考试审核人员名单

2、2021 年度二级建造师资格审核有关要求

- 2 -

2021 年 10 月 25 日

	附件：1、濮阳市二级建造师执业资格考试审核人员名单
	2、2021年度二级建造师资格审核有关要求
	2021年10月25日